
ECHIPAMENT DE PROTECTIE imbracaminte , incaltaminte , manusi , truse , kit-uri prim ajutor

I.D.: 52934792

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.346,85 RON - 4.346,85 RON

Descriere: Pachetul contine: cant. PU valoare - GP3000 GAN6520 , casca de protectie 4 * 15,13 = 60,50 lei - manusi Dipper Light 14 * 4,20 = 58,80 lei - manusi Forte 5 * 10,92 = 54,62 lei - costum salopeta standard Padem 22 * 79,83 = 1.756,26 lei - costum salopeta cu pieptar Padem 1 * 92,44 = 92,44 lei - halat cu maneca lunga Padem 6 * 50,42 = 302,52 lei - Dale , pantofi albi S1 SRC 2 * 97,48 = 194,96 lei - Nacrite , bocanci S1P SRC , 18 * 65,55 = 1.179,83 lei cu bombeu si lamela metalice - trusa sanitara de prim ajutor 1 * 163,86 = 163,86 lei - kit trusa sanitara de prim ajutor 2 * 73,95 = 147,90 lei - tricouri bumbac ADLER / MALFINI 21 * 15,96 = 335,16 lei TOTAL 4.346,85 lei
